PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 003/2016

 EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS ESCRITAS OBJETIVAS E CLASSIFICAÇÃO FINAL APÓS RECURSOS

O Prefeito do Município de Barueri, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, informa que não houve qualquer interposição de recurso referente ao
Edital de Notas das Provas Escritas Objetivas e Classificação Final do Processo Seletivo Edital Nº 003/2016, publicado em 4 de junho de 2016 no Diário de Barueri,
mantendo-se, dessa forma, a mesma classificação.

Barueri, 9 de junho de 2016.

GILBERTO MACEDO GIL ARANTES
Prefeito do Município de Barueri/SP